
Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“, broj 
174/04, 79/07 i 38/09) i članka 31. Statuta Grada Šibenika („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“, broj 6/06 - pročišćeni tekst i „Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 2/09) 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na  11.  sjednici od  8. srpnja   2010. donosi 
 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju Stožera zaštite  

i spašavanja na području Grada Šibenika 
 
 
          1. U Rješenju o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja na području Grada Šibenika  
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj  7/09)  u točci I. podtočka 2. riječi:“Ante Glavurtić, 
v.d. pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarstvo, za člana“, 
zamjenjuju se riječima: „Ante Glavurtić, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti i gospodarstvo, za člana“, i iza podtočke 7. dodaje se podtočka 8. koja glasi: 
„Tonka Mikulandra, Hrvatski crveni križ, za člana.“ 
 
          2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Šibenika“. 
 
 
 
 
KLASA: 214-01/10-01/6 
URBROJ: 2182/01-03/1-10-2 
Šibenik, 8. srpnja  2010. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 
 
 

                                                                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                                                         mr. sc. Goran Grguričin, v.r.   


